Grundejerforeningen Grgnnehave

21-09-2011

Til: Dansk Kabel TV
Grundejerforeningen har som aftalt synet veje for at dokumentere vores reklamationer.

Pa de folgende sider er der beskrevet, hvad der mangler at blive oprettet / repareret efter at Kamco
for Dansk Kabel TV har gravet i vores grundejerforening.

Det er alene mangler i fortove, der er noteret pa vejskemaer!
Samtlige overforsler i asfaltveje og de fleste asfalt borte i fortove ved overforinger kan ikke

godkendes.
Disse asfaltarbejder forventes fraeset op og palagt nyt asfalt lag.

Venlig hilsen

Helge Dybdahl

www.groennehave.dk

Formand: Helge Dybdahl, Ingstrup Alle 23B --- tlf.: 32 51 19 12 ----------— formand@groennehave.dk
Kasserer:  Willy Schneider, Vadum Alle 19 -—- tlf.: 32 51 83 72 --—----—-- kasserer@groennehave.dk



1 Vejsyn Gronnehave 20. september 2011

l

Udbedres af: Dansk Kabel TV

. Fliser - fortov Asfalt
Vejnavn / nr.
: Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort
i Vandlas /
Bindslev Alle Revnet | Beskadiget| Underlag brend Frases op / nyt lag
(antal) (antal) (antal)
szenkes
2A 2
2B

4




LVejsyn Gronnehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

Vejnavn / nr.

Fliser - fortov

Asfalt

Udskiftes Rettes Vej \ Fortovsbort
) Vandlés /
Blahajvej I({:l:;:;t Be?;ﬁgll)get Ul(lg:i:ll;lg brend Fraeses op / nyt lag
sznkes
2 1
6 1 1

6 — (Vadum alle)




Mejsyn Gronnehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

Vejnavn / nr.

Fliser - fortov

Asfalt

Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort
: Vandlas /
Estvad Alle Revnet | Beskadiget | Underlag brend Frzeses op / nyt lag
(antal) (antal) (antal)
szenkes
13 2
13/11 1
3 1

1




@jsyn Gronnehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

Vejnavn / nr.

Fliser - fortov

Asfalt

Udskiftes

Rettes

Vej | Fortovsbort

Hjallerup Alle

Revnet
(antal)

Beskadiget
(antal)

(antal)

Underlag

Vandlas /
brend
sznkes

Frzeses op / nyt lag

6B

8

10

12B

— N

14A -E

16

20

22B

28A




Vejsyn Gronnehave 20. september 2011 —|

Udbedres af: Dansk Kabel TV

Veimvit /i Fliser - fortov Asfalt
! ) Udskiftes Rettes Vej \ Fortovsbort
. Vandlas /
Ilbro Alle Revnet | Beskadiget | Underlag brend Frzses op / nyt lag
(antal) (antal) (antal) S

25 1 4 X
23 1 3

21/23 3
21 1 1
15C 3

Hjerne Rabjerg Alle 1




szyn Gronnehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

Vejnavn / nr.

Fliser - fortov

Asfalt

Udskiftes

Rettes

Vej | Fortovsbort

Ingstrup Alle

Revnet
(antal)

Beskadiget
(antal)

(antal)

Underlag

Vandlas /
brend
saenkes

Frzses op / nyt lag

Svejbaek 10

8B

8b/8c

8C

10A

12

13

14

16

18A

18B

19

23A

23B

R =N W= = = W=

25A

25B

27A

29B

31B

33

35A

Mo— N b

39

41

45

47




LVejsyn Grennehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

Fliser - fortov Asfalt

Vejnavn / nr.
J Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort

Vandlis /
brend Frzeses op / nyt lag
senkes

Revnet | Beskadiget | Underlag

Jersley Alle (antal) (antal) (antal)

56 1

54

50

48

46A

44 3

[\

42B

42A/40B

40B

38B

36 1

34B

32 1

30C

29 1

30B

30A

28
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26

Hjerne 26

Hjerme 23

<R A

24

22

20

19A |

18

eltalke

16 1

17B

14

12A 1

13C

<

10 4

8

(8]

NN R[=—=IN|=Ww W sl

11B

6
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Vejsyn Gronnehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

Veinavn / nr Fliser - fortov Asfalt
] ) Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort
. Vandlas /
Jetsmarkvej Revnet | Beskadiget | Underlag brend Frzeses op / nyt lag
(antal) (antal) (antal) ——
5
12 3

12 hjerne




L Vejsyn Gronnehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

Vejnavn / nr.

Fliser - fortov

Asfalt

Udskiftes

Rettes

Vej

| Fortovsbort

Preestefeelledvej

Revnet
(antal)

Beskadiget
(antal)

Underlag
(antal)

Vandlas /
brend
sankes

Fraeses op / nyt lag

130

1

X

128

126

1

126

118

116

121

NS R LV R NS RN )

114

117

103B

101

2

93

86

89

87

Ll RSB el EUSE LR N NG ) P R S

98

84

Elie




Vejsyn Grennehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

7 I Fliser - fortov Asfalt
J ) Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort
. Vandlas /
Rabjerg alle Revnet | Beskadiget | Underlag brend Frzses op / nyt lag
(antal) (antal) (antal) GiEilien

Hjerne Vittrup alle




[ Vejsyn Gronnehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

. Fliser - fortov Asfalt
Yejnavn / mf' Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort
. Vandlas /
Saltum Alle Revnet | Beskadiget | Underlag brend Fraeses op / nyt lag
(antal) (antal) (antal) ssenkes
19 X
17 1 2 3
15 1 2
13 2
11 1
s 1 16
1B 2




Vejsyn Gronnehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

. Fliser - fortov Asfalt
Vejnavn / nr.
! Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort
; Vandlas /
Skarrildvej Revnet | Beskadiget | Underlag brend Frzeses op / nyt lag
(antal) (antal) (antal) W

X

W[ ~J|O

— s o




Vejsyn Gronnehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

. Fliser - fortov Asfalt
n/ nr.
¥ pnmyi/ Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort
: Vandlas /
Sonderholm Alle Revnet | Beskadiget | Underlag brend Frzeses op / nyt lag
(antal) (antal) (antal) sl
11 2
9 4
1C 11




Vejsyn Gronnehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

Hjorne Ingstrup

y Fliser - fortov Asfalt
/ nr.
e Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort
: Vandlas /
Svejbeek Alle Revnet | Beskadiget | Underlag | ° Freeses op / ny€lag
(antal) (antal) (antal) A

4 3

6 1 3 X

8 5

5




L Vejsyn Grennehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

Hjerne Jerslev

Veinav / ny Fliser - fortov Asfalt
] ) Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort
: Vandlas /
Timringvej Revnet | Beskadiget | Underlag brend Frzeses op / nyt lag
(antal) (antal) (antal) o

6 3 2
8 2
7 2
5C 1
1




Vejsyn Gronnehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

Vejnavn / nr.

Fliser - fortov

Asfalt

Udskiftes

Rettes

Vej

‘ Fortovsbort

Vadum Alle

Revnet
(antal)

Beskadiget
(antal)

Underlag

(antal)

Vandlas /
brend
saenkes

Fraeses op / nyt lag

34

30

2325

22

L7

18 -20

ltasitsitalts

16

14

12

\.

11/9

10

8

6
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Udbedres af: Dansk Kabel TV

Fliser - fortov Asfalt
Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort
Vandlas /

brend Fraeses op / nyt lag
senkes

Vejnavn / nr.

Revnet | Beskadiget | Underlag
(antal) (antal) (antal)

36B 3 3
36A
34B 1 4
34A 1
28
7 >
25B X
22 1
20
23A
Praestf, 107
19A/B
17
15C
15A
14
13
11 6
9B X
9A
7
6
3

Vittrup Alle
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LVejsyn Grennehave 20. september 2011

Udbedres af: Dansk Kabel TV

. Fliser - fortov Asfalt
Vejnavn / nr.
. Udskiftes Rettes Vej | Fortovsbort
. Vandlas /
Virvej Revnet | Beskadiget | Underlag brend Fraeses op / nyt lag
(antal) (antal) (antal) Sseaias
6 4 X
8 2




